Турклуб «ВездеХод»

ПРОТОКОЛ

Общего собрания членов турклуба

«04»августа  2011 г.
№  1

г. Удомля

	Председатель собрания – Сергей Котляров

Секретарь – Марина Крылова

Присутствовали: 29 человек (по списку 21)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исполнении плана мероприятий за период с января по июль 2011.

2. Принятие плана на 2012г.

3. Выборы членов Совета турклуба

4. Выборы председателя турклуба.

5. Разное.

1. По первому вопросу слушали Сергея Котлярова:

· Участие в турнире во водному туризму, отв. Федоров Е. Мероприя-тие не состоялось, не набралась команда;

· Энергия Балтии, отв. Арбузов Н. Мероприятие не состоялось в связи с отменой мероприятия Концерном (раз в 2 года);

· Туристское многоборье на призы Росэнергоатома, отв. Хасаншин Р. (будет в августе);

· Автопробег по Крыму, отв. Платонов А. Состоялся;

· Автопоездка в Карелию на скалы, отв. Платонов. Состоялась;

· Водный поход по Карелии отв. Цицер А. Состоялся;

· Туристский слет «Озерный край», отв. Федоров Е., Егорова С. Идет подготовка к слету, который состоится 20-21 августа.

План мероприятий выполнен на 80%. Клубом налажены отношения с администрацией города, профсоюзным комитетом станции по взаимодействию. Получено новое снаряжение (альпинистское и водное). Работу турклуба признать удовлетворительной. Проголосовали «за» - единогласно.

2. По второму вопросу:

Принять общий план мероприятий на 2012г:

· Водный туризм: водный поход по Карелии, отв. Цицер А.;

· Энергия Балтии, отв. совет турклуба;

· Соревнования на призы Росэнергоатом, отв. Барсуков Е.;

· Карелия. Малые скалы, отв. Краснов А.;

· Большие гонки, отв. Егорова С., Крайденко Е.;

· Весенние пешие походы, отв. Евдокимов А.;

· Турслет им. Роборовского. Участия принимать не будем;

· Озерный край, отв. Федоров Е.;

· Дом Детского Творчества, работа с детьми, отв. Крайденко;

· День города и день молодежи (принять участие), отв. совет турклуба;

· Фотовыставка, отв. Еременко Э.;

· Гусятник, отв. Котляров С.;

· Туршкола, отв. совет турклуба;

· Посещение бассейна, тренажерного зала, отв. Котляров С.

План мероприятий на 2012г принят единогласно. До октября 2011 г. в план внести дополнения, к мероприятиям подготовить сметы.

3. По третьему вопросу:

Председатель собрания Котляров С. предложил следующие кандидатуры в совет турклуба:

· Цицер Алексей,

· Федоров Евгений,

· Котляров Сергей,

· Крайденко Елена,

· Кривченко Любовь,

· Егорова Светлана.

Егорова С. предложила добавить в совет Евдокимова Алексея (вновь принятый в турклуб), т. к. в настоящее время в турклубе нет человека ответственного за горные походы. Было предложено расширить совет до 7 человек. Проголосовали «за» единогласно.

Совет турклуба 7 человек.

4. По четвертому вопросу:

Котляров С. предложил кандидатуру председателя турклуба Егорову Светлану. Члены совета единогласно проголосовали «за».

Председатель турклуба - Егорова Светлана.

5. По пятому вопросу:

5.1. Поступило предложение выбрать постоянного секретаря.

Поступило предложение на 2 кандидатуры: Крылова Марина, Миканева Наталья. Проголосовали «за» единогласно.

5.2. Федоров Е. предложил выбрать завхозов по направлениям.

· Водное снаряжение: Федоров Е.;

· Альпинистское снаряжение: Воронов Д., Крайденко Е.;

· Общее снаряжение и оборудование: Кривченко Л.

Принято единогласно. Ключи от комнаты, где хранится все снаряжение турклуба, могут получать только завхозы. Снаряжение выдается только с их разрешения, с записью в книгах. Приниматься снаряжение будет так же завхозами в исправном состоянии, в чистом, высушенном виде.

5.3. В рабочем порядке обсуждался вопрос подготовки турслета «Озер-ный край». 13 августа на оз. Судомля назначен выезд с тренировкой и полной подготовкой.

Председатель собрания
Котляров Сергей

Секретарь
Крылова Марина